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شرایط رای دادن در انتخابات سوم تیرماه ترکیه اعلام شد

برخی رسانه ها از جمله سی.ان.ان تورک و ان.تی.وی با انتشار گزارشی، شرایط و نحوه رای دهی شهروندان و ویژگی

های برگه های آراء انتخاباتی را تشریح کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های ترکیه، مراحل چاپ برگه های رای در انتخابات ریاست جمهوری و بیست و هفتمین دوره انتخابات مجلس ترکیه به پایان رسیده و در برگه

رای انتخابات ریاست جمهوری، زیر تصاویر نامزدها جای خالی برای انتخاب فرد مورد نظر و ثبت اثر مهر انتخاباتی مخصوص رای دهندگان تعبیه شده است.
بنا بر اعلام این رسانه ها، در برگه رای مد نظر برای انتخابات ریاست جمهوری، از سمت چپ ابتدا تصویر محرم اینجه نامزد حزب جمهوری خواه خلق و در ادامه به ترتیب تصاویر

مرال آکشنر نامزد حزب نیک، رجب طیب اردوغان نامزد حزب عدالت و توسعه، صلاح الدین دمیرتاش نامزد حزب دموکراتیک خلق ها، تمل کاراملا اوغلو نامزد حزب سعادت و

دوغو پرینچک نامزد حزب وطن درج شده است.
به نوشته رسانه های ترکیه، در برگه رای مخصوص انتخابات مجلس، تصاویر حزب حرکت ملی و حزب عدالت و توسعه که ائتلاف جمهور را تشکیل داده اند کنار یکدیگر و در یک

کادر جای گرفته که نشان دهنده ائتلاف حزبی آنهاست و تصاویر احزاب جمهوری خواه خلق، نیک و سعادت نیز در کنار هم و در قالب ائتلاف ملت چاپ شده و در یک کادر جداگانه

قرار گرفته است.
به گزارش این رسانه ها، تصاویر احزاب هدی پار، وطن و دموکراتیک خلق ها نیز هر یک به طور جداگانه ای درج شده است و زیر همه تصاویر احزاب و ائتلاف ها جای خالی برای

درج مهر'بله' ترسیم شده است.
به نوشته وبسایت شبکه ان.تی.وی، در برگه رای مخصوص انتخابات مجلس، آرم و نشان مخصوص احزاب عدالت و توسعه، حرکت ملی، هدی پار، وطن، دموکراتیک خلق ها،

جمهوری خواه خلق، سعادت و نیک به ترتیب از سمت چپ به راست درج شده است.
بنا بر اعلام این رسانه، در هر برگه مخصوص رای دهی در انتخابات مجلس، علاوه بر درج تصاویر لوگو و آرم همه احزاب، نام حزب، نام رهبر حزب چاپ شده است.

به نوشته رسانه های ترکیه، شهروندان ترکیه در روز انتخابات، برگه رای انتخابات مجلس و ریاست جمهوری ترکیه را پس از مهر کردن در یک پاکت گذشته و به داخل صندوق آراء

خواهند انداخت.
اطلاعات موجود در رسانه های ترکیه حاکی است که شهروندان برای انتخاب نامزد دلخواه خود فقط باید مهر 'بله' و یا 'ترجیح' را زیر تصویر نامزد و یا حزب مورد نظر درج کنند و گر

نه هر گونه اثر انگشت و یا امضاء قابل قبول نخواهد بود و رای مورد نظر باطل اعلام خواهد شد.
از قوانین دیگر حاکم بر زمان رای گیری آن است که شهروندان به جز برگه های رای نمی توانند چیز دیگری را در پاکت مخصوص آراء بگذارند و گر نه رای مورد نظر باطل می شود و

همچنین پس از انداختن رای به صندوق، هیچ گونه حق تجدید نظر برای رای دهنده وجود نخواهد داشت.
بنا بر اعلام شبکه سی.ان.ان تورک، درج مهر 'بله' و یا 'ترجیح' در قسمت نام ائتلاف و یا جای خالی میان دو ستون احزابی که با یکدیگر ائتلاف کرده اند قابل قبول است و همچنین

رای دهندگان می توانند مهر 'بله' و یا 'ترجیح' را در کادر مخصوص ائتلاف، فقط زیر یک حزب درج کنند.
به نوشته این رسانه، درج مهر 'بله' در بخش ائتلاف برگه رای، به حساب آن احزاب ائتلافی شمارش می شود و اگر شهروندی هم در کادر ائتلاف و هم مهر بله را به یکی از احزاب

مورد ائتلاف درج کند، رای مورد نظر برای آن حزب محاسبه می شود.
همچنین نام 68 نامزد مستقل مجلس نیز که در شهرهای مختلف ترکیه ثبت نام کرده اند، در زیر برگه رای انتخابات مجلس همان شهر چاپ شده و شهروندان می توانند مهر بله را

بر روی کادری که نام اون فرد درج شده، ثبت کنند.
به گزارش ایرنا، رجب طیب اردوغان رییس جمهوری ترکیه به رغم وعده های قبلی خود مبنی بر برگزاری انتخابات در موعد مقرر، در روز 29 فروردین ماه(18 آوریل 2018) اعلام

کرد که انتخابات زودهنگام مجلس و ریاست جمهوری در تاریخ 24 ژوئن سال جاری میلادی(3 تیرماه 1397) برگزار می شود.
رجب طیب اردوغان رییس جمهوری کنونی و رهبر حزب عدالت و توسعه، تمل کاراملااوغلو رهبر حزب سعادت، محرم اینجه نامزد حزب جمهوری خواه خلق، دوغو پرینچک رهبر

حزب وطن، مرال آکشنر رهبر حزب نیک و صلاح الدین دمیرتاش رهبر سابق و زندانی حزب دموکراتیک خلق ها 6 نامزد حاضر در انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری 24 ژوئن

سال جاری میلادی(3 تیرماه 1397) ترکیه هستند.
بر اساس اصلاحیه تغییرات قانون اساسی ترکیه که در همه پرسی یکسال پیش به تایید مردم این کشور رسید، قرار بود که انتخابات بعدی ریاست جمهوری و مجلس در 3 نوامبر

2019 (12 آبان 1398) برگزار شود.
بر اساس تغییرات قانون اساسی ترکیه که سال گذشته به تصویب رسید، سیستم حکومتی این کشور از نظام پارلمانی به نظام ریاستی(ریاست جمهوری) تغییر یافته است و

انتخابات ریاست جمهوری سوم تیرماه امسال نخستین انتخابات در قالب نظام جدید محسوب می شود که با اجرای آن، رییس جمهوری از اختیارات بیشتری برخوردار شده و

ضمن حذف پست نخست وزیری، شخص رییس جمهوری، ریاست دولت را نیز بر عهده خواهد داشت.
انتخابات مجلس و ریاست جمهوری این کشور 17 ماه زودتر از موعد مقرر برگزار می شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/60856/

